Schaffhauser-Cup 2003 1. Runde in Neuhausen a. Rhf.

Rang

ler Kunstfahren Junioren

1.

ler Kunstfahren Juniorinnen

NoO ok~ WNPE

ler Kunstfahren Schiler mannlich A

1.
2.

ler Kunstfahren Schiler méannlich B

1.
2.
3.
4 .

ler Kunstfahren Schuler méannlich C

1.

ler Kunstfahren Schilerinnen A

O©CoOoO~NOOOUOTA~,WNE

Name

Augsburger Mario

. Méachler Sandra

. Gyger Andrea

. Waéckerlin Stephanie
. Bertschinger Marion
. Suhner Karin

. Buchmann Sandra

. Bessire Seraphine

Augsburger Gabriel
Schwegler Stefan

Voit Manuel
Riga David
Von Ow Dimitri
Steiner Fabio

Weiss Adrian

. Miller Nadia

. Walter Mirella

. Schudel Marisa

. Wackerlin Michéle

. Benz Manuela

. Suhner Iris

. Schreiber Nathalie
. Wittwer Sandra

. Steinemann Sabrina

Verein

Pfungen

Schaffhausen
Pfungen
Neuhausen
Pfungen

Rafz

Pfungen
Brugg

Pfungen
Brugg

Brugg
Pfungen
Neuhausen
Brugg

Brugg

Pfungen
Léhningen
Wilflingen
Léhningen
Pfungen

Rafz

Pfungen
Wailflingen
Schaffhausen

Einger.

276.60

297.20
278.40
302.00
267.80
257.00
253.40
222.40

251.60
234.20

248.60
225.80
227.40
223.60

214.40

280.80
266.80
248.00
243.80
253.00
241.80
241.20
239.40
238.20

www.kunstrad.ch

Ausgef.

262.67

287.01
263.92
263.44
242.95
237.77
233.99
218.61

237.50
230.60

236.02
221.46
220.65
220.50

207.52

267.82
255.64
238.49
237.80
235.15
232.88
232.66
230.26
227.89
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Rang

10 .
11 .
12 .
13.
14 .
15 .
16 .
17 .
18 .
19 .
20 .
21 .

ler Kunstfahren Schilerinnen B

O©CoO~NOOUOITA,WDNPE

ler Kunstfahren Schulerinnen C

O©CoOoO~NOOOUOTA~,WNPE

Name

Erny Melanie

Keller Manuela
Russenberger Melanie
Sibler Murielle
Neukom Kerstin
Dirst Jenniffer
Bachmann Manuela
Gasparro Lorena
Fehr Jolanda

Ess Alessandra
Fehr Martina
Gasser Mirjam

. Walter Sahra

. Steinemann Nathalie
. Harri Zora

. Ess Cristina

. Pliss Jeanette

. Cremonesi Melanie
. Stauffacher Camilla
. Noll Carolin

. Aebersold Tamara

. De Ventura Manuela
. Utz Michéle

. Stossel Rebecca

. Ruger Anina

. Keller Steffi

. Haslebacher Ramona

. Gamper Fabienne

. Mader Sabrina

. Buchmann Livia

. Alber Carmen

. Ess Antonella

. Kanitz Kjra

. Aebersold Anja

. Wischniewski Nicole
. Ritzmann Nadine

. Frohn Melanie

. Grubenmann Jasmin
. Leuthold Gioia

. Stoll Ursina

Verein

Rafz
Pfungen
Neuhausen

Windisch-Brugg

Rafz
Neuhausen
Rafz
Neuhausen
Rafz
Wilflingen
Rafz

Windisch-Brugg

Léhningen
Schaffhausen
Neuhausen
Wailflingen
Pfungen
Wailflingen
Neuhausen
Schaffhausen
Pfungen
Neuhausen
Neuhausen
Brugg
Wilchingen
Pfungen
Wilchingen

Wailflingen
Léhningen
Pfungen
Wailflingen
Wailflingen
Léhningen
Pfungen
Rafz
Wilchingen
Pfungen
Pfungen
Rafz
Schaffhausen

Einger.

234.00
234.40
227.60
229.40
238.60
244.00
231.00
227.20
218.40
239.20
224.20
227.80

250.60
248.40
236.40
235.20
231.20
230.00
230.60
233.00
219.60
219.60
217.20
221.80
212.80
213.00
217.20

241.20
233.00
226.20
223.40
223.40
219.60
219.20
219.20
214.00
211.20
213.60
213.20
220.00

www.kunstrad.ch

Ausgef.

224.50
223.92
222.89
222.23
221.54
221.05
220.66
214.80
207.91

0.00

0.00

0.00

244.23
241.90
233.12
229.24
226.70
225.90
223.73
219.25
217.80
216.55
214.70
213.36
208.05
207.19

0.00

236.66
227.21
223.05
220.50
218.51
216.99
216.36
212.08
209.29
209.21
208.24
205.92

0.00
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Name

ler Kunstfahren Schulerinnen D

1.
2.

Waibel Seraina
Walter Nathalie

3 . Steiner Chiara

4 .

Wischniewski Corinne

2er Kunstfahren Junioren

Verein

Pfungen
Léhningen
Brugg
Rafz

1 . Augsburger Gabriel/ Augsburger Mario Pfungen

2er Kunstfahren Juniorinnen

1 . Waéckerlin Stephanie/ Friedrich Eliane Neuhausen

2 . Gyger Andrea/ Bertschinger Marion
3 . Schreiber Nathalie/Buchmann Sandra

2er Kunstfahren Schilerinnen

OO, WNPE

. Benz Manuela/ Miller Nadia

. Schudel Marisa/ Wittwer Sandra
. Wackerlin Michéle/ Walter Mirella
. Ess Cristina/ Gamper Fabienne

. Harri Zora/ Sporri Jana

. Cremonesi Melanie/ Ess Alessandra  Wilflingen

Pfungen
Pfungen

Pfungen
Waiilflingen
Léhningen
Waiilflingen
Neuhausen

Einger.

225.80
223.40
214.80
210.40

254.40

265.60
269.00
243.20

268.80
235.60
237.20
223.60
224.80
223.00

www.kunstrad.ch

Ausgef.

222.25
221.89
206.10
201.63

235.20

254.20
252.77
210.08

259.37
229.64
221.93
218.69
218.65

0.00
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